[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 января 2025 г.                                                                                                               № 8
рп Кадуй

О внесении изменений в решение Муниципального Собрания

Кадуйского муниципального округа Вологодской области

от 27 сентября 2023 года № 81 «О мерах социальной поддержки

в виде предоставления единовременной денежной выплаты»
1.           На основании Протокола заседания оперативного штаба в Вологодской области по организации реализации мер, предусмотренных Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 757 «О мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 756» от 17 декабря 2024г. № 16/24, Муниципальное Собрание Кадуйского муниципального округа Вологодской области решило:
2. Внести в решение Муниципального Собрания Кадуйского муниципального округа Вологодской области от 27 сентября 2023 года № 81 «О мерах социальной поддержки в виде предоставления единовременной денежной выплаты» (в редакции решений Муниципального Собрания Кадуйского муниципального округа от 24 января 2024 года № 9, от 28 марта 2024 года № 19) следующие изменения:

        1) В пункте 1 слова и цифры «в 2023 – 2024 году» заменить словами и цифрами «в 2023 – 2025 годах».

          2. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования в Кадуйской газете «Наше время»,  подлежит размещению на сайте Кадуйского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 г.
Председатель Муниципального                        Глава Кадуйского муниципального

Собрания Кадуйского муниципального          округа Вологодской области

округа

__________ З.Г.Кузнецова                                 _____________ С.А.Грачева